PAGE
2

	Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў

ЧЫРВОНАСЛОБОДСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ

	Быховский районный

Совет депутатов

КРАСНОСЛОБОДСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2016 г. № 21-2

	аг. Чырвоная Слабада

	аг. Красная Слобода

О бюджете Краснослободского
сельского Совета на 2017 год
          На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса Республики Беларусь, пункта 1 статьи 13 и подпункта 1.2 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 04 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Краснослободский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет сельского Совета на 2017 год по доходам и расходам в сумме 58 911,00 рублей.
2. Установить на 2017 год:

доходы бюджета сельского Совета в сумме 58 911,00 рублей согласно приложению 1;
расходы бюджета по функциональной классификации расходов по разделам, подразделам и видам расходов в сумме 58 911,00 рублей согласно приложению 2;

распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельского Совета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3;
перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов и функциональной классификации расходов бюджета сельсовета, согласно приложению 4.

3. Утвердить размер оборотной кассовой наличности по бюджету сельского Совета на 1 января 2018 года в сумме 420,00 рублей.

4. Создать в бюджете сельсовета резервный фонд Краснослободского сельского исполнительного комитета и установить его в размере 165,00 рублей.

5. Краснослободскому сельскому исполнительному комитету:

5.1. принять меры, необходимые для исполнения настоящего решения;

5.2. в 2017 году при необходимости в установленном порядке вносить Краснослободскому сельскому Совету депутатов предложения об уточнении отдельных показателей районного бюджета на 2017 год.
6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
Председатель Краснослободского
сельского  Совета депутатов                                                     Е.В.Гордиенко